ỦY BAN NHÂN DÂN
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 22 /TM-GDĐT-VP
  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 01 năm 2019
THƯ MỜI
                              Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Đến tham dự Vòng Chung kết và Lễ trao giải Festival Võ nhạc, Thể dục Aerobic và Thể dục cổ động cấp Thành phố năm 2019.

Thời gian: Ngày 20/01/2019 (Chủ nhật)
· Từ 7 giờ 30 đến 10 giờ 00: Thi Chung kết

· Từ 10 giờ 30 đến 11 giờ 30: Trao giải
Địa điểm: Công viên Văn hóa Đầm Sen
              (Cổng số 1, đường Lạc Long Quân, Quận 11, TP.HCM)
Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP; CTTT.

Lưu ý: Vui lòng mang theo thư mời này để thay vé vào cổng.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận-Huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm GDNN-GDTX;

- Đại diện lãnh đạo trường Trung học phổ thông;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị trực thuộc

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thành Trung